REZULTATI I PROVIMIT: FINANCAT E KORPORATAVE (MASTER)

(Afati nëntor 2011-15.09.2011)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M05/398
	Adelina Sopi
	7 (shtatë)

	2.
	M05/269-08
	Albana Shala
	7 (shtatë)

	3.
	M05/-308
	Arbëresha Morina
	8 (tetë)

	4.
	M05/369-09
	Besa Rrustemi
	6 (gjashtë)

	5.
	M05/004-09
	Flutura Fetahaj
	8 (tetë)

	6.
	M05/036-08
	Invaid Havolli
	6 (gjashtë)

	7.
	M05/060-08
	Riza Spanca 
	8 (tetë)

	8.
	M05/301
	Samira Shala
	6 (gjashtë)

	9.
	M05/069-09
	Shahindere Berisha 
	7 (shtatë)

	10.
	M05/033-09
	Zana Deda
	9 (nëntë)


REZULTATI I PROVIMIT: TEKNIKA BANKARE (MASTER)

(Mbajtur më 15.09.2011)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M 05/063-05
	Vlora Zhushi
	8 (tetë)

	2.
	
	
	


NOTAT MERREN TË ENJTEN, MË 22.12.2011, DUKE FILLUAR NGA ORA 16, NDËRSA KONSULTIMET NGA ORA 16.15.
PRISHTINË,                                                     PROF. I LËNDËS:

19.12.2011                                           PROF.DR.GAZMEND LUBOTENI 

